
"Potencjał jest w nas! Twoje oblicza wolontariatu"

Kategoria: Polityka Społeczna

Opublikowano: sobota, 22, październik 2011 00:00

Rafał Rudka

Odsłony: 1829

Czym jest współczesny wolontariat? Jak rozwija się działalność wolontaryjna na Lubelszczyźnie?

Dlaczego studenci angażują się w wolontariat w swoim regionie? Czy Internet przysłuży się rozwojowi

społeczeństwa zaangażowanego i pomagającego?

Nad tymi oraz wieloma innymi pytaniami wraz z zaproszonymi gośćmi Fundacja Rozwoju Wolontariatu

będzie się zastanawiać podczas debaty, która odbędzie się 27 października 2011 roku o godz. 11.00 w

Akademickim Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka" przy ul. Radziszewskiego 16 w Lublinie.

  Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Minister Edukacji Narodowej, Minister Nauki i Szkolnictwa

Wyższego, Minister Pracy i Polityki Społecznej, Wojewoda Lubelski, Marszałek Województwa

Lubelskiego, Prezydent Lublina, a także Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności.

Wśród zaproszonych znakomitych gości są p. Genowefa Tokarska Wojewoda Lubelski, p. Krzysztof

Hetman – Marszałek Województwa Lubelskiego, p. Krzysztof Żuk – Prezydent Lublina a także p.

Jarosław Jankowski – Dyrektor Departamentu ds. Dzieci i Młodzieży w Ministerstwie Edukacji

Narodowej, p. Krzysztof Więckiewicz – Dyrektor Departamentu Pożytku Publicznego w Ministerstwie

Pracy i Polityki Społecznej, p. Radosław Jasiński – Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności, a także

przedstawiciele Organizacji Pozarządowych z Lubelszczyzny oraz studenci lubelskich uczelni wyższych.

Debata będzie niepowtarzalną okazją do wymiany poglądów oraz nawiązania relacji pomiędzy

uczestnikami służących zarówno rozpowszechnieniu idei i koncepcji wolontariatu, jak również

budowania wspólnoty ludzi świadomych, zaangażowanych i odpowiedzialnych społecznie. Wielką

wartością będzie uczestnictwo studentów lubelskich uczelni - młodzi ludzie odpowiedzialni za przyszłość

wolontariatu i z zapałem podejmują wiele aktywności celebrując Europejski Rok Wolontariatu.
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